Peírus  Assur  filius*,  timens  penas  inferni,  eí  deside- 
rans  demeniam  paradisi,  ut  anima  mea  ibi  iubeafur 
afferri,  accessií  mihi  sponíanea  uoluníaíe,  eí  propíer 

remedium  anime  mea2,  aíque  anima  uxori  mea2  Comi- 
íissa  Eiloni,  cui  Deus  uifam  íribuaí  sepiíemam',  daré 
Domino  Deo  eí  SancíaB  Mariaz  Baladonensi*,  eius 
geniíricis,  aíque  Abbaíi  Don  Salió  eí  eius  successori- 
bus,  quaníum  babeo  eí  ad  me  esí  períinens  in  uilla  que 

uociíaní  Foníe  saldania,  íerriíorio  Sepíimanl<as**,  de 
terris,  de  uineis,  de  oríis,  solaris  populaíis  eí  inpopu- 
laíis,  arbores  frucíuosas  eí  infrucíuosas,  eí  cum  sua 
diuisa,  quod  nos  comparauimus  de  Vela  Pelaiz,  eí  cum 
omni  exiíu  eí  regressiíu  suo,  eí  in  foníes  eí  in  ualles  eí 
in  moníes,  eí  quaníum  poíueriíis  inuenire  per  direcíam 
eskiriíionem,  quod  ad  me  eí  ad  uxori  meag  Eiloni  esí 
períinens,  uí  habeaíis  illum,  eí  in  illum  monasíerium 
prefaíum  ibidem  deseruiaí  iure  perpeíuo,  eí  neminem 
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relinquo  qu¡  cam  inde  absíraat.  Quisquís  auten  fuerit, 

ex  propinquis  ucl  extrañéis,  qui  hanc  a2lemosinam 

nosíram  inde  abstraeré  uoluerit,  a  Deo  et  eius  genitri- 
cis  sit  anathemaíizatus,  et  a  Sanctam  Ecclesiam  ex- 
comunicatus,  et  cum  Datan  et  Abiron,  quos  térra  uibos 

absorbuit,  participaíus,  et  cum  luda,  Domini  traditore, 

in  inferno  condcpnatus,  per  infinita  sécula  seculorum, 

amen.  Et  decem  auri  libras  purissimi  in  coto  tribuat. 

Pacta  pagina  donaíionis  XV  Kalendas  octubris,  era 

M.  C.  L.  secunda,  Deo  auxiliante.  Vrraka  Regina,  Ade- 
fonsi  Regis  filia,  una  cum  filio  suo  Adefonso  Rege, 

Regnante  in  Gallicia,  et  in  León,  et  in  Castella.  Ber- 
nardus,  in  Toleíane  sedis  Archiepiscopus.  Petrus,  in 
Paleníine  sedis  Episcopus.  Comes  Petrus  Asuriz 

prefatus  mandante  mandante  (síc)  Saldania,  et  Capi- 

zon,  et  illa  torre  de  Mont  Molón  ̂ .  Comiíissa  Eluira 

Sangiz',  confirmans.  Comitissa  DomnaMaior®,  con- 
firmans.  Martin  Petriz  de  Oter  Desellas®,  confirmans. 

Assur  Sanciz,  confirmans,  Sanccio  Sangiz'^,  confir- 

mans. Eluira  Sangiz  '•,  confirmans.  Eilo  Rudrikiz'^, 
confirmans.  Comes  Ermen  Gaudus  '®,  confirmans. 
Enderkina  Rudrikiz,  confirmans.  Aznar  Maior  Domi- 

no, confirmans.  Ermildu  Ferrandiz,  confirmans.  Petro